

Grábó Imre 94122 Zemplén Cse

Tisztelt önkormányzati képviselőtestület!

Alulírott Grábó Imre Zemplén Cse. sz. alatti lakos az alábbi kérelemmel fordulok Önökhöz. A vizóra állása szerint nagy mennyiségű vizet fogyasztottunk el, ami a mérés során nem így történt, ugyanis csőtörés miatt a víz valahová elfolyt, vagyis ez a vízmennyiség nem folyt bele a szemérmérőbe, ezért fordulok Önökhöz ezzel a kérelemmel, hogy az előző számlák összehasonlítás alapján számláznak ki a vizetornátr elfolyt vízmennyiségért. Megértésként előre is köszönöm.

Tisztelettel
Grábó Imre.

Obecný úrad Zemplén č. 268	
Došlo dňa: 30-09-2019	
Podacie číslo: 2736/2019	Registratúrna značka: AL1
ZH-LU 3	číslo spisu: 432
Vybavuje: bob	Prílohy:

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu (variabilný symbol):
8970016514

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Nové Zámky
Ľanová 17, 940 01 Nové Zámky

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
 Obchodný register: Okresný súd Nitra
 Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000000-1349407051/0200

BIC: SUBASKBX IBAN: SK03 0200 0000 0013 4940 7051

Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888565/0900

BIC: GIBASKBX IBAN: SK20 0900 0000 0002 3388 8565

Telefón: +421 357 922 333

Fax: +421 357 922 399

E-mail: zc.novezamky@zsvs.sk

Dátum splatnosti: 02.04.2019

Dátum vystavenia: 18.03.2019

Dátum odoslania: 19.03.2019

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18.03.2019

Forma úhrady: Inkasny príkaz



ETSHNWKJ-0001-000749
 Poštovné úverované
 810 02 BRATISLAVA 12
 19.03.2019 209

Imrich Szabó
Zemné 602
941 22 Zemné

Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví:

Rozhodnutie č. 0213/2017/V zo dňa 24.2.2017 - fakt.cena od 1.1.2017
 za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0802 €/m³ bez DPH;
 za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8538 €/m³ bez DPH
 Informačná cena pre zákazníka:
 vodné s DPH za 1 m³: 1,30 €
 stočné s DPH za 1 m³ do 30.11.2017: 1,02 €

Rozhodnutie č. 0265/2017/V zo dňa 27.11.2017 - fakt.cena od 1.12.2017
 za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8918 €/m³ bez DPH
 Informačná cena pre zákazníka:
 stočné s DPH za 1 m³ od 1.12.2017: 1,07 €

Adresa platiteľa - daňová:

Imrich Szabó
 Zemné 602
 941 22 Zemné

IBAN: SK14 1111 0000 0067 0420 2003 BIC: UNCRSKBX

Číslo zákazníckeho účtu: 700125008

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 70026-10526-0			Evid.č.odberu: 72610526		Adresa OM: Zemné 602, Zemné								
13. 9. 2018	31. 12. 2018	Vodné	7808274	68	96	28	0	100	28	m ³	1,0802	30,25	
1. 1. 2019	6. 3. 2019	Vodné	7808274	96	113	17	0	100	17	m ³	1,0802	18,36	Strojček
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom				
	20	48,61	9,72	-40,02	-7,98	-48,00	8,59	1,74	10,33				

Zahrnuté zálohy: (Dátum úhrady / Uhradená záloha)

15.10.2018	15.11.2018	14.12.2018	28.01.2019	15.02.2019	15.03.2019
8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €

Odpočet DPH zo záloh: (Harmonogram záloh - číslo dokladu)

118720444	118720444	118720444	118720444	118720444	118720444
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Vodné:	45 m ³	48,61 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	58,33 €	K ÚHRADE: 10,33 €
Stočné:	0 m ³	0,00 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:	48,00 €	

NEDOPLATOK Z TOHTO ZÚČTOVACIEHO OBDOBIA VO VÝŠKE 10,33 € VÁM BUDE INKASOVANÝ.

CID - identifikátor ZsVS, a.s. pre inkaso : SK54ZZZ70000000071, UMR - referencia súhlasu s inkasom: 0700125008.

Vystavil(a): Anna Andová

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu (variabilný symbol):
8870061845

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Nové Zámky
Ľanová 17, 940 01 Nové Zámky

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Všeobecná úverová banka, a.s. č.úctu: 000000-1349407051/0200

BIC: SUBASKBX IBAN: SK03 0200 0000 0013 4940 7051

Slovenská sporiteľňa, a.s. č.úctu: 000000-0233888565/0900

BIC: GIBASKBX IBAN: SK20 0900 0000 0002 3388 8565

Telefón: +421 357 922 333

Fax: +421 357 922 399

E-mail: zc.novezamky@zsvs.sk



D72GXWQB-0001-000844

Imrich Szabó
Zemné 602
941 22 Zemné

Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví:

Rozhodnutie č. 0213/2017/V zo dňa 24.2.2017 - fakt. cena od 1.1.2017
za výrobu a dodávku pitnej vody: 1,0802 €/m³ bez DPH
za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8918 €/m³ bez DPH
Informačná cena pre zákazníka:
vodné s DPH za 1 m³: 1,30 €
stočné s DPH za 1 m³ do 30.11.2017: 1,02 €

Rozhodnutie č. 0265/2017/V zo dňa 27.11.2017 - fakt. cena od 1.12.2017
za odvedenie a čistenie odpadovej vody: 0,8918 €/m³ bez DPH
Informačná cena pre zákazníka:
stočné s DPH za 1 m³ od 1.12.2017: 1,07 €

Adresa platiteľa - daňová:

Imrich Szabó
Zemné 602
941 22 Zemné

IBAN: SK14 1111 0000 0067 0420 2003 BIC: UNCRSKBX

Číslo zákaznickeho účtu: 700125008

Dátum splatnosti: 03.10.2018

Dátum vystavenia: 18.09.2018

Dátum odoslania: 19.09.2018

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18.09.2018

Forma úhrady: Inkasný príkaz

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 70026-10526-0			Evid.č.odberu: 72610526		Adresa OM: Zemné 602, Zemné								
14. 3. 2018	12. 9. 2018	Vodné	7808274	48	68	20	0	100	20	m ³	1,0802	21,60	Strojček
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom				
	20	21,60	4,32	-40,02	-7,98	-48,00	-18,42	-3,66	-22,08				

Zahrnuté zálohy: (Dátum úhrady / Uhradená záloha)

13.04.2018	15.05.2018	15.06.2018	10.07.2018	15.08.2018	14.09.2018
8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €

Odpočet DPH zo záloh: (Harmonogram záloh - číslo dokladu)

118704235	118704235	118704235	118704235	118704235	118704235
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Vodné:	20 m ³	21,60 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	25,92 €	K ÚHRADE:	-22,08 €
Stočné:	0 m ³	0,00 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:	48,00 €		

PREPLATOK Z TOHTO ZÚČTOVACIEHO OBDOBIA VO VÝŠKE 22,08 € VÁM BUDE ZASLANÝ NA VÁŠ ÚČET.

CID - identifikátor ZsVS, a.s. pre inkaso : SK54ZZZ7000000071, UMR - referencia súhlasu s inkasom: 0700125008.

Vystavil(a): Anna Andová

FAKTÚRA za vodné a stočné		Číslo dokladu (variabilný symbol): 8970081099	
Dodávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Nové Zámky Ľanová 17, 940 01 Nové Zámky IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. č.účtu: 000000-1349407051/0200 BIC: SUBASKBX IBAN: SK03 0200 0000 0013 4940 7051 Slovenská sporiteľňa, a.s. č.účtu: 000000-0233888565/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK20 0900 0000 0002 3388 8565 Telefón: +421 357 922 333 Fax: +421 357 922 399 E-mail: zc.novezamky@zsvs.sk		Imrich Szabó Zemné 602 941 22 Zemné Cena vodného a stočného určená Úradom pre reguláciu sieťových odvetví: Cena vodné: 1,0802 €/m ³ bez DPH 1,30 €/m ³ s DPH Rozhodnutie č. 0213/2017/V Cena stočné: 0,8538 €/m ³ bez DPH 1,02 €/m ³ s DPH Rozhodnutie č. 0213/2017/V platná do 30.11.2017 Cena stočné: 0,8918 €/m ³ bez DPH 1,07 €/m ³ s DPH Rozhodnutie č. 0265/2017/V platná do 31.08.2019 Cena stočné: 0,9721 €/m ³ bez DPH 1,17 €/m ³ s DPH Rozhodnutie č. 0014/2019/V	
Dátum splatnosti: 03.10.2019 Dátum vystavenia: 18.09.2019 Dátum odoslania: 19.09.2019 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18.09.2019 Forma úhrady: Inkasný príkaz		Adresa platiteľa - daňová: Imrich Szabó Zemné 602 941 22 Zemné IBAN: SK14 1111 0000 0067 0420 2003 BIC: UNCRSKBX Číslo zákaznickeho účtu: 700125008	

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 70026-10526-0			Evid.č.odberu: 72610526		Adresa OM: Zemné 602, Zemné								
7.3.2019	9.9.2019	Vodné	7808274	113	574	461	0	100	461	m ³	1,0802	497,97	Strojček
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo záloh DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom				
	20	497,97	99,59	-40,02	-7,98	-48,00	457,95	91,61	549,56				

Zahrnuté zálohy: (Dátum úhrady / Uhradená záloha)

15.04.2019	15.05.2019	14.06.2019	15.07.2019	15.08.2019	13.09.2019
8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €	8,00 €

Odpočet DPH zo záloh: (Harmonogram záloh - číslo dokladu)

119707180	119707180	119707180	119707180	119707180	119707180
-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Vodné:	461 m ³	497,97 €	Vodné-fixná zložka:	0,00 €	Celkom (s DPH):	597,56 €	K ÚHRADE: 549,56 €
Stočné:	0 m ³	0,00 €	Stočné-fixná zložka:	0,00 €	Zálohy celkom:	48,00 €	

NEDOPLATOK Z TOHTO ZÚČTOVACIEHO OBDOBIA VO VÝŠKE 549,56 € VÁM BUDE INKASOVANÝ.

CID - identifikátor ZsVS, a.s. pre inkaso : SK54ZZZ70000000071, UMR - referencia súhlasu s inkasom: 0700125008.

Vystavil(a): Anna Andová

